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نحوه  دریافت نحوه  دریافت تاسیسات تاسیسات     برق برق       ساختمانساختمانتاسیسات   تاسیسات   برق   برق     ساختمانساختمان
اشتراک ماهنامه اشتراک ماهنامه 

تاسیسات برق ساختمانتاسیسات برق ساختمان

جهت اخذ اشتراک نشــریه تاسیســات برق ســاختمان )پر 
تیراژ ترین نشریه تخصصی صنعت برق کشور( 
، در ابتدا هزینه حق اشتراک سالیانه )12 شماره( 
به مبلغ 3/500/000  ریال را  به شــماره حساب 

زیر واریز  و سپس  مشخصات شامل نام، آدرس، 
کدپستی، شــماره همراه و زمینه فعالیت خود را 
بهمراه فیش واریزی  به شماره  09123364583 

واتس آپ نمایید. 

 شماره حساب بانک ملی:
  0106090323004 به نام

 علی حسن سبک روح  و یا کارت
6037-9981-4559-1680 

ما را دنبال کنیدما را دنبال کنید

گرین پاور عرضه کننده 
موتور های برق پایه گاز سوز

صنایع نیروگاهی پایا انرژی سبز از سال 1380 در زمینه 
طراحــی، تولید و تامین انواع موتور و ژنراتور برق با برند 
تجــاری گرین پاور فعالیت خود را آغاز کرد. بیش از این 
موتورهای دیزل، بنزبنی و دوگانه سوز پایه بنزینی در بازار 
موجود بود اما مشکلات  سوخت و نگهداری موتورهای 
برق گرین پاور را به سمت استفاده از موتورهایی با قابلیت 

سوخت جدید هدایت کرد.
 از سال 86 ایده اصلی شرکت بهره گرفتن از گاز برای 
تولید برق اضطراری متمرکز شــد ما بر روی این ایده که 
مبتنی بر فناوری نوین اســت متمرکز شدیم تا موتور های 
برق پایه گاز ســوز را در یک گروه مهندسی طراحی و به 
بازار عرضه نماییم زیرا که شــبکه گاز شهری در سرتاسر 
کشور در دسترس می باشد و می توان در محل مورد نظر 

برق را تولید و مصرف کرد.
 مهمترین دلیل ما بر اســتفاده از گاز، محیط زیست بود 
زیرا که گاز آلایندگی کمتری دارد و موتور برق بدون دود 
کار می کنند. از اینرو موتورهای پایه گاز سوز گرین پاور 

دوستدار محیط زیست می باشند. 
حــال اگر از دید مشــتری نگاه کنیم؛ گاز ؛ ســوخت 
ارزانتری نســبت به بنزین و گازوئیل است و مهمتر اینکه 
شــبکه گاز شــهری در منازل و محل کار مشــتریان در 

دسترس  است.

چالش استفاده از موتورهای برق 
در بحران انرژی ســال های 87  و 98  که  کشور دچار  
قطعی برق شــده بود  اســتفاده از موتور های برق رواج 
یافــت. بزرگترین چالــش موتورهای بــرق در آن زمان، 
مصرف ســوخت بالا و هزینه نگهداری ســنگین بود از 
طرفی  فقدان خدمات پس از فروش در سراســر کشــور 

معضلی برای خریداران بود.
 در ادامــه فعالیت گرین پاور  با پیش بینی تداوم  بحران 
انرژی در کشور و نیاز به افزایش تقاضا به سمت موتور های 
برق در بین مصرف کنندگان،به ایجاد شبکه نمایندگان در 
سرتاسر کشور متمرکز شدیم . بسیاری از نمایندگان حال 

حاضر ما در گذشته فروشنده دستگاه های دیزل و بنزینی 
بودند. پس از عضویت در شــبکه گرین پاور پیرامون گاز 
آموزش دیدند و در حال حاضر یک شبکه واقعی خدمات 

پس از فروش در کشور بوجود آمده است.

طیف گسترده محصولات گرین پاور
سبد کالایی گرین پاور شــامل محصولاتی با سوخت 
بنزین ، گازوئیل و گاز است که عمده دستگاه های وارداتی 
از کشــور چین با رتبه استاندارد A و با سیستم هوا خنک 
و محصولات تولیدی نیز  با سیســتم آب خنک را شامل 
می شود البته قهرمان محصولات گرین پاور محصولات با 

سوخت پایه گاز سوز هستند.

فروش راهکار بجای فروش محصول
یکی از سیاســت های شرکت توسعه شبکه  نمایندگی 
فروش در سرتاســر کشور اســت. از ابتدا فعالیت سعی 
نمودیــم بجــای آنکه صرفا بــه فکر فــروش محصول 
باشــیم،راهکار عرضه کنیم بنحوی که مشاوره مناسبی به 
مشــتریان ارائه دهیم تا بسته به نیاز و سوخت در دسترس 
بهترین گزینه را از طیف گســترده محصولات به متقاضی 

معرفی نماییم.
نماینــدگان ما به خریداران راهــکار ارائه می دهند  بر 
اساس شرایط مشتری اگر  سوخت در دسترس بنزین باشد 
موتــور بنزینی، اگر گازوئیل موجود بــود موتور دیزل را 
عرضه می کنند. البتــه  اولویت محصول گرین پاور، پایه 
گاز سوز است زیرا که شبکه گاز در ایران گسترده است.
 بنابراین  نقش مشاور بودن را در کل ایران تکثیر کردیم.

شبکه  خدمات پس از فروش گرین پاور 
قطعا خدمات پس از فروش در گرین پاور اولویت بسیار 
بالایی دارد زیرا مصرف کننده نیاز دارد سرویس های نگهداری 

و تعمیرات خود را در شهر و محل خود دریافت نمایند.
 بــا افتخار در حال حاضر تنها برندی در بازار هســتیم 
که موتور را نصب می کنیم و ســرویس های نگهداری و 
تعمیرات را در محل مشتری ارائه می دهیم که این مزیت 
غیر قابل رقابت  در بین ما  و رقبایمان در بازار  شده است. 

گارانتی سبز گرین پاور

محصولات گاز ســوز که در مکان ثابت از آنها استفاده 
می شــود یکســال گارانتی و محصولات دیزل و بنزینی 
گرین پاور که قابلیت حمل دارند شــش مــاه گارانتی را 
شــامل می شــوند. نقطه قوت گرین پاور گارانتی ســبز 
محصولات اســت که در سراسر کشــور عرضه می شود. 
گرین پاور به عنوان پیشرو در ارائه محصولات گازسوز در 
ایران شــناخته می شود  و تلاش داشته ایم  ذهنیت خوبی 
در مشــتری ایجاد نماییم تا مشتریان نهایی بابت  خدمات 
پس از فروش نگرانی نداشــته باشند. به همین دلیل سهم 

بازار بالایی نسبت به رقبایمان را داریم. 
گرین پاور نیروی آموزش دیده خدمات پس از فروش 
در سراســر کشور دارد.  ما در دورترین نقاط ایران هم در 

محل مشــتری خدمات ارائه می دهیــم  با این وجود هر 
روز و درحال  توســعه شبکه پس از فروش هستیم  تا به 

خدمات  به صورت هوشمند  ارائه شود. 

تفاوت محصولات پایه گاز سوز
 با موتورهای دوگانه سوز

در بــازار دســتگاه های دوگانه ســوز بنزیــن و گاز 
وجود دارد این گونه موتورهــای برق همانند موتورهای 
خودروهای دوگانه ســوز اگر بر پایه بنزین باشند با مرور 
زمان به مشــکل برمی خورند همانطور که در گذشته  دو 
نوع خودروی دوگانه ســوز وجود داشــت یکی LPG و 
دیگری  CNG ، در بازار عنوان می شــد  خودروهای ال 
پی جی  ســوز بهتر از سی ان جی سوز  باشد چون ال پی 
جی ســوخت مایع بود و ماهیت آن به بنزین نزدیکتر بود. 

به مروز زمان تولید خودرورهای دوگانه ســوز به سمت 
خودروهایی با پایه گاز سوز متمرکز شد زیرا سوخت گاز 
خشک است وبر اســاس سیستم سوخت و سیستم جرقه  
عمل می نمایند. از اینرو می بایســت موتور بر اساس گاز 

طراحی بشوند .

محصولات آینده گرین پاور 
گرین پاور موتور های برق پایه گازســوز  را بصورت 
انحصــاری ارائه می نماید و این امر باعث شــده  بعنوان 
یکــی از بازیگردان اصلی صنعت برق تبدیل  شــود. در 
حال حاضر نیز بر روی محصولات با قابلیت شارژ سولار  
 ) indoor( و  برق شــهر و قابلیت نصب داخــل محل
متمرکز شده ایم که بزودی از محصولات جدید رونمایی  

می نمایم.

چرا گرین پاور 
بنابرایــن گرین پــاور مجموعــه ای از خدمات را به 
مشــتریان ارائه مــی دهد. قبل از فروش؛ بحث مشــاوره 
اســت. در زمان فروش تنها شــرکتی هستیم که تنوع کالا 
دارد که هر ســه نوع ســوخت گاز، بنزین و گازوئیل را 
پوشــش می دهیم . همچنین قیمتی رقابتی با سایر برندها 
دارد و  پس از فروش ،خدمات واقعی در سراســر کشور 

را ارائه می دهد.

مزیت موتور های  گاز سوز 
موتورهای برق پایه گازســوز با سیستم  هوا خنک در 
هر روز قادرند شــش تا هشت ســاعت کار کنند مزیت 
محصولات پایه گاز ســوز نســبت به محصولات دو گانه 
ســوز مصرف کمتر سوخت اســت بطور مثال برای یک 
موتــور برق 7 کیلو پایه گاز ســوز گرین پــاور که برای 
مصــارف خانگی ، ادارات ، دفاتر شــرکت ها ، مغازه ها 
و اماکن پزشــکی مناسب اســت. مصرفی در حدود یک 

آبگرمکن گازی دارند. 

بحران خاموشی برق
در حال حاضر قطعی برق در کشور اپیدمی شده است  
برخی به ما خرده می گیرند که  شما مقصر و کاسب قطعی 
برق  هستید ولی ما مقصر بوجود آمدن خاموشی ها نیستیم ما 
قبل از بحران خاموشی در حال کار بودیم . فلسفه وجودی 
شرکت ما این بود که موتور برق را به محلی ببریم که برق 
نیســت و برنامه ای نبود  که این دســتگاه ها برای قطعی 

برق استفاده بشود.  
قطعا قطع شدن شبکه برق شهری برای مردم ، برای ما 
جذاب نیســت ما مقصر ناترازی انرژی در کشور نیستیم 
ولی ما برای بحران خاموشــی ها یک راه حل هســتیم و 

میتوانیم به کمک مردم بیاییم.

افزایش تقاضای بسیار بالا برای موتور برق
ناترازی انــرژی منجر به افزایش تقاضای بســیار زیاد 
موتورهای برق شده است و ما با توجه به قوانین بالادستی 

نمی توانیم تمامی تقاضا ها را پوشش دهیم. 

علی رغم افزایش تولیدات و واردات ؛ شــرکت قادر به 
جوابگویی تمام تقاضاها در بازار نیست. از اینرو با ارائه یک 
اولویت بندی در تخصیص دستگاه ها به نمایندگان فروش 
سعی می کنیم حق نمایندگان که شرکای تجاری ما هستند و 

همچنین مشتریان نهایی گرین پاور را رعایت نماییم.
 

صحبت با نمایندگان و مشتریان نهایی
 همــه تصور می کنند که ما  اجناس را به آســانی وارد 
میکنیم و به راحتی می فروشیم اما  تخصیص ارز از سوی 
بانک مرکزی با تاخیر بســیار صورت می پذیرد . همچنین  
مشــکلی که برای بندر شــهید رجایی بوجود آمد باعث 
تاخیر در واردات دســتگاه ها و همچنین مواد اولیه برای 

تولید در کشور شده است.
 از اینرو مجبور هستیم  به سمتی برویم که هر بار پارتی 
از واردات محصولات به انبار شــرکت  می رسد، با اعمال 
ســهمیه بندی در بین نمایندگان فروش اجناس را تقسیم  

کنیم تا به همه نقاط کشور تعدادی دستگاه برسد.
 درخواســت ما از نمایندگان محترم این است که این 
محدودیــت را درک کنند، ما قصد آزار کســی را نداریم. 
متاســفانه در حال حاضر بازار موتور برق بسیار پر تنش و 

پرتلاطم هست و ما نمی خواهیم از این مسئله سو استفاده 
کنیم اصلا  بــه دنبال افزایش قیمت نیســتیم و هر پارت 
اجناسی که به دستمان می رسد را  براساس قیمت قبل از 

عید عرضه می کنیم. 

درخواست از مسئولان
ما با محدودیت های بالادســتی تخصیص ارز  مواجه 
هستیم. با توجه به اینکه در حال حاضر امکان برق رسانی 
در تمامی ساعات شبانه روز برای شهروندان وجود ندارد 
از مسئولان درخواســت داریم پس از تخصیص ارز برای 
دارو و کالاهای اساســی بــه واردات موتور های برق نیز 
الویت دهند تا مردم در گرمای تابســتان و سرمای زمستان 

بتوانند بر روی تامین برق مطمئن حساب بکنند.

سخن پایانی:
در پایــان لازم مــی دانم از نشــریه تاسیســات برق ســاختمان که به 
موضوع بازار آشــفته موتور برق توجه داشته تشکر نمایم 
و از نمایندگان شرکت درخواســت دارم که شرایط ما را 

درک کنند.

  افزایش ده برابری تقاضای  خرید  و افزایش ده برابری تقاضای  خرید  و محدودیت تخصیص ارز جهت واردات محدودیت تخصیص ارز جهت واردات موتور برقموتور برق باعث تلاطم  بازار  شده است باعث تلاطم  بازار  شده است                                                                                      علی حسن سبک روحعلی حسن سبک روح
تاسیســات برق ســاختمان:با فرا رســیدن فصل گرما و افزایــش میزان مصرف برق؛ بار دیگر 
شــاهد برنامه ریزی توانیر برای اعمال خاموشــی های چند ســاعته هستیم. این 
خاموشــی ها ســبب افزایش میزان تقاضا برای خرید سیستم های برق اضطراری 
شده است. به گزارش تاسیســات برق ســاختمان، بازار موتورهای های برق اضطراری تا قبل از 
خاموش های اخیر ســالانه به 25 هزار دستگاه  نیاز داشت. اما با افزایش مصرف 
برق در یکماه اخیر و اعمال خاموشــی های منظم برق توســط توانیر این نیاز به 
صــورت فزاینده ای افزایش یافته که بســیاری از فعالان بازار تقاضای ده برابری 

سیستم های برق اضطراری را پیش بینی کرده اند.
 این در حالی اســت که از سوی بانک مرکزی تدبیری جهت افزایش ارز برای 
ترخیص انبوه موتور برق اندیشیده نشــده و احتمال تلاطم بازار موتور برق قابل 
پیش بینی اســت. برای بررسی  این موضوع مهندس علی حسن سبک روح  مدیر 
مسئول نشــریه با مهندس مجتبی رحیم زمانی معاونت بازاریابی و فروش شرکت 
گرین پاور که بخش گســترده بازار موتور برق را در اختیار دارد گفتگویی به عمل 

آورده است که در ادامه می خوانید:
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